

ÅRSREDOVISNING

för Qultivator AB

Org.nr. 556925-8469

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Robert Nibelius, Styrelseledamot
2025-10-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

I en värld med allt större utbud av varor och tjänster ökar konkurrensen och marginalerna minskar. Det blir därmed allt viktigare att hitta nya arbetssätt som ökar effektiviteten och förbättrar marginalen, som dels tillgodoser företaget och dess ägares intresse av avkastning och dels säkerställer att arbetstagaren har rätt kompetens och rätt förutsättningar att utföra sina arbetsuppgifter på ett effektivt sätt. Ett viktigt led i att nå dessa mål är digitaliseringen och där är Qultivator en partner. Vi ser även intåget av nya AI tjänster som en del i en större omställning på marknaden.

Bolaget har under det gångna verksamhetsåret fortsatt omställningen till att leverera andra typer av SaaS tjänster, så som Audit Q, där fokus ligger på att digitalisera olika rutiner och processer. Framför allt så gäller detta olika typer av myndighetskrav men även andra typer av branschrelaterade tjänster. Vi har ökat vårt fokus på digitalisering av frågor relaterat till beredskap och säkerhet, då omvärldsläget har förändrats de senaste åren. Vi ser även behovet av att inkludera AI i våra tjänster för att ytterligare öka vår konkurrensfördel.

Audit Q är det självklara valet när man vill säkerställa att man följer alla de processer och krav som ställs på verksamheten, både från myndigheter och den egna verksamheten. Behovet av att digitalisera processer och rutiner har ökat kraftigt de senaste åren och Qultivators verktyg löser detta problem på marknaden. Förutom att säkerställa att man genomför de rutiner som åligger verksamheten så måste man även se till att man åtgärdar eventuella briser som man identifierar, då blir Audit Q tjänster ett naturligt val. Bolagets tjänster är SaaS baserade, konceptet är skalbart och fungerar inom de flesta branscher.

Företagets säte är Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 47,6% av Robert Nibelius, 42,6% av Håkan Arneving, 5 % av Per Lichtenstein, 2,2% av Kjell Pettersson, 1,4% av Christel Homlquist och 1,2% av Martin Åkesson.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under det gångna verksamhetsåret fortsatt omställningen av tjänsteutbudet, samtidigt som bolaget bearbetat nya branscher. Den plattform som bolaget har utvecklat genom åren har idag en stor kapacitet att hantera de nya tjänster som bolaget har utvecklat. Vi har i större utsträckning sökt samarbeten med andra företag och ser nu detta som ett viktigt steg i vårt fortsatta arbete framåt.

Nettoomsättningen har minskat med 32% och det beror till stor del på att några utav våra kunder valt att avsluta samarbete med oss då de har haft egna svårigheter i deras branscher. För att kompensera för detta så har vi gjort ytterligare anpassningar på kostnadssidan.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	90 871	133 210	116 539	419 648	764 006
Res. efter finansiella poster	-94 496	-100 083	-196 447	10 138	279 709
Balansomslutning	892 137	967 059	1 047 594	1 195 920	1 329 123
Soliditet (%)	9,89	18,90	27,00	39,14	35,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Utvecklingsfond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	910 916	-678 028	-100 083	182 805
Avskrivning av utvecklingskostnader		-63 307	63 307		0
Disposition enligt beslut av årsstämma		0	-100 083	100 083	0
Årets resultat				-94 496	-94 496
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>847 609</u>	<u>-714 804</u>	<u>-94 496</u>	<u>88 309</u>

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står

balanserad förlust	-714 804
årets förlust	<u>-94 496</u>
	<u>-809 300</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

	<u>-809 300</u>
	<u>-809 300</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>90 871</u>	<u>133 210</u>
		90 871	133 210
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-65 395	-74 626
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-63 307</u>	<u>-86 587</u>
		-128 702	-161 213
Rörelseresultat		-37 831	-28 003
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-40	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-56 625</u>	<u>-72 222</u>
		-56 665	-72 080
Resultat efter finansiella poster		-94 496	-100 083
Årets resultat		<u>-94 496</u>	<u>-100 083</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	<u>847 610</u>	<u>910 917</u>
		847 610	910 917
Summa anläggningstillgångar		847 610	910 917
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		109	0
Övriga fordringar		9	1 652
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 082</u>	<u>2 603</u>
		2 200	4 255
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>42 327</u>	<u>51 887</u>
Summa kassa och bank		42 327	51 887
Summa omsättningstillgångar		44 527	56 142
SUMMA TILLGÅNGAR		892 137	967 059

BALANSRÄKNING	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		847 609	910 916
		<u>897 609</u>	<u>960 916</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-714 804	-678 028
Årets resultat		-94 496	-100 083
		<u>-809 300</u>	<u>-778 111</u>
Summa eget kapital		<u>88 309</u>	<u>182 805</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		273 668	273 668
Leverantörsskulder		246	3 923
Aktuella skatteskulder		0	3 082
Övriga skulder		388 697	387 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 217	115 917
Summa kortfristiga skulder		<u>803 828</u>	<u>784 254</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		892 137	967 059

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Aktivering av internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras när följande förutsättningar är uppfyllda; företagets avsikt är att färdigställa den immateriella tillgången samt att använda eller sälja den och företaget har förutsättningar att använda eller sälja tillgången, det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas och det finns adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja tillgången, det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar och företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till tillgången under dess utveckling.

I anskaffningsvärdet inkluderas konsultkostnader uppkomna i arbetet med utvecklingsarbetet tillsammans med en lämplig andel av relevanta omkostnader.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00
Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	2 043 905	2 043 905
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 043 905	2 043 905
	Ingående avskrivningar	-1 132 988	-1 048 035
	Försäljningar/utrangeringar	-63 307	0
	Årets avskrivningar	0	-84 953
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 196 295	-1 132 988
	Utgående redovisat värde	847 610	910 917
Not 4	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-18

Robert Nibelius
Robert Nibelius
Verkställande direktör
2025-09-22

Håkan Arneving
Håkan Arneving
2025-09-18